
سیاست 4
محمدی – دریادار حبیب ا... سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش با تاکید بر این که امروز جایگاه جمهوری اسلامی ایران در نظام جهانی را نمی توان انکار کرد، 
گفت: امروز به قدرت منطقه ای تبدیل شده ایم و دیگران بدون حضور و مشارکت ایران نمی توانند تصمیمی در منطقه اتخاذ کنند. وی تصریح کرد: همان گونه که 

برنامه های قبلی دشمن را با شکست مواجه کردیم، باید برای موفقیت در جنگ نرم و اقتصادی طرح ریزی کنیم تا این استراتژی دشمن را نیز با شکست مواجه کنیم.

 سیاری: هیچ کس بدون مشارکت ایران نمی تواند
 تصمیمی در منطقه اتخاذ کند 

پنج شنبه 18 بهمن1397 .اول جمادی الثانی  1440.شماره 20033

بهمن   22 دوشنبه   – محمدی  هــادی 
ــران در حالی به  ماه امسال ملت بــزرگ ای
استقبال جشن چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی خواهند رفت که چندی 
قبل دشمنان قدیمی این کشور رسما و بدون 
پرده پوشی خواستار شکست انقلاب قبل 
از جشن چهلمین سالگردش بودند . با این 
حال زنان و مردان و پیر و جوان ایرانی از  هر 
سلیقه و تفکری و از هر قوم و مذهب و آیینی 
خود را آماده می کنند که با »افتخار به گذشته 
و امید به آینده« در چهلمین راهپیمایی 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در مقابل 
همه توطئه ها و دشمنی ها و مشکلات 
فریاد برآورند و  استقلال و آزادی و امنیت و 
سرفرازی ایران عزیز را در گوشه گوشه این 
مرزپرگهر فریاد بزنند. از روز گذشته نیز 
پیام های دعوت و فراخوان علما، مراجع، 
مقامات، نهادها و... از ملت بــزرگ ایران 
بــرای حضور پرشکوه در راهپیمایی 22 
بهمن که امسال همزمان با تلاش دشمن 
برای افزایش فشارهای سیاسی و اقتصادی 
برگزار می شود، آغاز شده است. به گزارش 
مــکــارم شــیــرازی   ناصر  ا...  تسنیم، آیت  
روزگذشته در جلسه درس خارج فقه خود در 
مسجد اعظم قم، با دعوت به شرکت همگانی 
و پرشور در راهپیمایی 22 بهمن اظهار 
کرد: شرکت در این راهپیمایی یک وظیفه 
است چراکه دشمن به دنبال آزمودن ملت 
است. وی تاکید کرد: مشکلات فرهنگی و 
اقتصادی فراوان در کشور داریم، اما این ها 
سبب دست برداشتن از آرمان های انقلاب 
اسلامی نمی شود.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، آیت ا... نوری همدانی نیز با 
بیان این که  »مردم با حضور پرشور خود در 
راهپیمایی 22 بهمن نقشه های دشمن 

را نقش بر آب و مانند گذشته از خون شهدا 
و آرمان های امام راحــل)ره( و شهدا دفاع 
 می کنند« تصریح کرد: اگرچه مردم از لحاظ 
معیشتی در مضیقه هستند اما با گام های 
استوار مانند گذشته در راهپیمایی 22 
بهمن حضور پیدا خواهند کرد. به گزارش 
خراسان، حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان 
روزگذشته در پایان نشست هیئت دولت 
که در مجموعه سعد آباد برگزار شد ضمن 
دعوت همه ملت ایران به حضور گسترده 
و پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن، اظهار 
کــرد: حضور حماسی و باشکوه مــردم در 
نیمروز 22 بهمن می تواند پاسخی قاطع به 
همه توطئه های یک سال گذشته دشمنان 
باشد و این نیمروز در حقیقت ساعت های 
قدر ملت ایران است. آیت ا... جنتی دبیر 
شورای نگهبان نیز در نشست این شورا با 
شکرگزاری به درگاه الهی برای چهل ساله 
شدن انقلاب اسلامی گفت: این انقلاب 
شکوهمند ذلت تحمیلی به مسلمانان را 
گرفت و عزت را به آنان برگرداند... همه 
دنیا با انقلاب و حکومت اسلامی مخالف 
بودند؛ چراکه آن را نمی فهمیدند و به همین 

دلیل از آن ناراضی بودند و این مخالفت ها و 
نارضایتی ها به صورت های مختلف بروز پیدا 
می کرد که بزرگ ترین آن جنگ تحمیلی 
بــود.جــامــعــه روحــانــیــت مــبــارز و مجلس 
خبرگان رهبری نیز در بیانیه های جداگانه 
ای از ملت ایران برای حضور در راهپیمایی 
ــوت کــردنــد. همچنین در  22 بهمن دع
آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران ،نصرت ا... لطفی قائم مقام 
ــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به  ش
عنوان نهاد برگزار کننده مراسم 22 بهمن 
در نشست خبری با بیان این که این مراسم 
با شعار »افتخار به گذشته، امید به آینده« در 
بیش از هزار شهر ، 10 هزار روستا و همه 
نمایندگی های ایــران در خــارج از کشور 
برگزار  می شود ، تصریح کرد : بیش از شش 
هزار خبرنگار ، عکاس و تصویر بردار داخلی 
و خارجی حضور میلیونی ایران در روز 22 
بهمن امسال را به دنیا مخابره خواهند 
کرد . امسال  همچنین برای اولین بار در 
تهران راهپیمایان به جای 10 مسیر از 12 
مسیر، حرکت خود را به سمت میدان آزادی 
آغاز خواهند کرد و سخنران مراسم  رئیس 

جمهور خواهد بود.  

...ویژه های خراسان
 هشدار حمله یک باج افزار 

به برخی ادارات دولتی
یک مقام مسئول در نامه با قید "خیلی فوری" 
به تعدادی از ادارات و دستگاه های دولتی به 
آن ها متذکر شده با توجه به شیوع باج افزار 
جدید ظرف یک ماه اخیر، مدیران مربوط باید 
ضمن رعایت نکات امنیتی همچون نصب 
ــروس معتبر، رعایت نکات امنیتی  آنتی وی
و سطح دسترسی روی سرورها و پشتیبان 
گیری صحیح از داده ها و اطلاعات، به دلیل 
پیچیدگی و تغییر عملکرد بدافزارهای باج گیر 

اطلاعات خود را تکمیل و به روز کنند.

تذکر به مسئولان درباره نحوه 
مبارزه با قاچاق کالا 

یک مسئول مهم دولتی در ابلاغیه جدید 
خود به مدیران فعال در امر مبارزه با تخلفات 
بخش خصوصی و تشکل ها، به آن ها متذکر 
شده در سخنرانی ها و مطالبی که به جامعه 
و افکار عمومی منتقل می کنند، در عین آن 
که اهتمام جدی و بدون ملاحظه دولت در 
برخورد بی وقفه با قاچاق کالا را مورد تاکید 
قرار می دهند اما در مقام اجرا به گونه ای عمل 
کنند که ضمن پرهیز از هرگونه بزرگنمایی غیر 
ضروری، باعث ایجاد نگرانی در بین فعالان 

اقتصادی نشود.

...اخبار
آیت ا... سبحانی: دولت را تایید

  می کنیم و تضعیف آن را حرام 
می دانیم 

آیت ا...جعفر سبحانی از مراجع تقلید در قم 
گفت: من با تاریخ 75 سال گذشته ایران به 
خوبی آشنایی دارم، خدماتی که جمهوری 
اسلامی در این 40 سال انجام داده قابل 
قیاس با قبل از آن نیست و واقعا همه مسئولان 
از صمیم دل خدمت کردند.  به گزارش ایرنا ، 
این مرجع تقلید که در دیدار با سورنا ستاری 
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، سخن 
ــزود: حضور جناب آقــای دکتر  می گفت، اف
روحانی برسانید فلانی با کمال اخلاص که 
به شما دارد و دولت شما را تایید می کند و 
تضعیف شما را حرام می داند، ولی شما در 
راه ها و جاده ها برای این که مردم را نکشند 
هزاران پلیس را مامور کردید، تابلو می زنید 
و جریمه می کنید، اما نمی شود با این همه 
هجومی که در فضای مجازی اســت، هیچ 
پلیسی در کنارش نباشد و هر چه بخواهند 
بگویند.  وی بیان کرد: باید در سخنرانی ها 
گفته شود که روحانیت و مرجعیت قم هرگز 
علاقه ای به بستن فضای مجازی ندارند اما 

رها بودن نیز صلاح نیست.

3 اتهام جدید اسماعیل بخشی 
به او تفهیم شد 

ایرنا - وکیل مدافع اسماعیل بخشی از 
تفهیم سه اتهام جدید به موکلش خبر داد. 
فرزانه زیلابی با بیان این که اتهام نخست 
ــزود: اتهام  موکلش نشر اکاذیب اســت، اف
دوم فعالیت تبلیغی علیه نظام و اتهام سوم 
هم توهین به مقامات است. زیلابی گفت: 
در حالی که موکلم پیگیر مراجعات پزشکی 
بود، دستگیر شد و الان او در اختیار ضابط 

پرونده است.

پیروز حناچی شهردار تهران گفت: 
ــاءا...  امــروز در جنگی هستیم که ان ش
با هدایت رهبر معظم انقلاب، انسجام 
داخــلــی و بــه واســطــه تجربه 40 ساله 
انقلاب و با استفاده از کلمات کلیدی 
امــام)ره( مانند کلمه »همه باهم« این 

ــط ســخــت  ــ ــرای ــ ش
پــشــت  ــم  ــ ه را 
ــر خــواهــیــم  سـ

گذاشت. 
/فارس

جامعه  دبــیــر  پورمحمدی  مصطفی 
روحانیت مبارز گفت: در پــیــروزی ها 
همه شریکیم و در ناکامی ها همه سهیم، 

دل  دارد  سعی  دشمن 
ما را خالی کند، اما 
باید تقوا پیشه کنیم، 
درســتــکــار باشیم و 

 مقاومت کنیم.
/نامه نیوز

چهره ها و گفته ها

دعوت از ملت بزرگ ایران برای راهپیمایی 22 بهمن 
 آیت ا... نوری همدانی: مردم از لحاظ معیشتی در مضیقه هستند اما با گام های استوار

در راهپیمایی حضور پیدا خواهند کرد 

  روحانی: اروپا   سست و ناکارآمد عمل کرد 

رئیس جمهور در دیدار سفرا و روسای نمایندگی ها و سازمان های 
خارجی مقیم تهران اقدامات برجامی اروپا را سست و ناکارآمد دانست 
و گفت: آمریکا در این آزمایش تاریخی دچار شکست شد و امضا و تعهد 
خود را زیر پا گذاشت. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی افزود: آمریکا به دلایل واهی و بر خلاف همه مقررات برای 
خود، ملت ایران، ملت های منطقه، شرکای ایران، شرکت های اقتصادی 
و تجاری منطقه و جهان ، مشکل آفرید. رئیس جمهور تصریح کرد: حتی 
آمریکا هم اگر از مسیر غلط خود برگردد، از مداخلات گذشته عذرخواهی 

کند و با احترام با ملت ما سخن بگوید؛ حاضریم توبه او را بپذیریم.

تولید محتوای سلطنت طلبان، منافقین و رژیم 
صهیونیستی برای نشست لهستان 

وزیــر ارتباطات از فعالیت شدید »سلطنت طلبان، منافقان و رژیم 
صهیونیستی« در تولید محتوای نشست ضد ایرانی در لهستان که 
روزهــای 24 و 25 بهمن برگزار می شود، خبر داد. به گــزارش مهر، 
محمدجواد آذری جهرمی در نشست شورای اداری استان سمنان با 
اشاره به گزارش یکی از استادان دانشگاه ها به وزارت ارتباطات گفت: 
بر اساس این گزارش 54 درصد افرادی که درباره موضوع نشست ضد 
ایرانی در لهستان با زبان های مختلف در شبکه های اجتماعی به تولید 
و تفسیر محتوا پرداختند، سلطنت طلبان بودند. آذری جهرمی افزود: در 
این زمینه 24 درصد کسانی که به تولید محتوا پرداختند و افکار عمومی 
جهان را به سمت این حرکت ضد ایرانی سوق دادند، از منافقان بودند و 
8  درصد محتواها از اکانت های طرفدار رژیم صهیونیستی تولید محتوا 
می کردند و 8 درصد دیگر توسط کسانی است که از درون نظام خواستار 
نابودی هستند. درهمین حــال، دیــروز ادریسی کرمانشاهی سفیر 
کشورمان در لهستان با رئیس اتاق بازرگانی لهستان گفت و گو و در این 
دیدار تأکید کرد همان طور که طرف لهستانی قول داده  قرار است این 
کنفرانس به یک نشست ضد ایرانی تبدیل نشود. آرن دارسکی رئیس 
اتاق بازرگانی لهستان و ایران نیز در این دیدار کنفرانس ورشو را یک 
اتفاق تاسف بار خواند و گفت که امیدوار است »نتیجه کنفرانس ریختن 
نفت روی آتش نباشد.«ابتدا آمریکا اعلام کرد که این نشست با موضوع 
ایران برگزار می شود اما بعدها در اعلامیه رسمی برگزاری این نشست 
که توسط وزارت خارجه آمریکا منتشر شد، هیچ اشاره ای به ایران نشده 
است.   در همین حال یک مقام کاخ سفید سه شنبه شب اعلام کرده که در 
این نشست به مسئله فلسطین هم پرداخته می شود؛ به شکلی که »جرد 
کوشنر« داماد و مشاور دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در جریان 
این جلسه درباره طرح صلح ترامپ موسوم به »معامله قرن« سخنرانی 

خواهد کرد.

تأکید رئیس جمهور بر افزایش همکاری های تهران و دمشق 
رئیس جمهور روز گذشته در دیدار وزیر امورخارجه سوریه بر ضرورت تقویت همکاری ها و هماهنگی های دو 
کشور در همه زمینه ها تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر حسن روحانی  با اشاره به این که سوریه تا رسیدن به پیروزی کامل، هنوز با مشکلات و موانعی مواجه 
است، اظهار کرد: غلبه بر این مشکلات، اهداف مشترک بین دو کشور است. بنابراین ضرورت دارد همکاری ها 

و هماهنگی های خود را در همه زمینه ها هر چه بیشتر تقویت کنیم. 

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

مهربانی پلیس با کودک کار و   برداشت های اشتباه از مطلب کیهان 
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دختران شهید دست در دست ماکت پدر

تصویری از دختران کوچک شهید مدافع حرم 
»سید سجاد روشنایی« که در سالگرد شهادت 
پدر، دست در دست ماکتش گذاشته اند در 
فضای مجازی بسیار بازتاب داشــت. کاربری 
نوشت: »این باید به دست کسانی برسه که قدر 
امنیت رو نمی دونن«. کاربر دیگری که به نظر می 
رسد فرزند شهید دفاع مقدس یا شهید انقلاب 
است، نوشت: »خوش به حال اینا لااقل دست 
ماکت پدرشون رو می تونن بگیرن دوره ما که 
برای شهدا ماکت درست نمی کردن«. کاربری 
هم نوشت: »خیلی  ها میگن مدافعان حرم برای 
پول می رن !!! حال همونا بیان و این عکس رو 

ببینن و بگن قیمت این لحظات چنده؟«
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برداشت های اشتباه از مطلب کیهان

اخیرا مطلبی از روزنامه کیهان در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می شود که بازتاب زیادی 
داشته است اما مفهوم آن به شکلی کاملا متفاوت 
است. ماجرا از این قرار است که روزنامه کیهان 
در گزارشی با عنوان »کجایی قیصر که غیرتت را 
بردند« به بی بند و باری در برخی فیلم های این دوره 
از جشنواره فجر اعتراض می کند و در قسمتی از 
مطلب می نوسد: »قیصر اساسش بر غیرت و تعصب 
بود که از عمق فرهنگ ایران و اسلامی می آید...« 
این موضوع باعث شده سوء برداشت هایی اتفاق 
بیفتد که گویی این روزنامه از قیصر دفاع کرده 
است. کاربری در این باره نوشته: »اگه تمام گزارش 
رو بخونید کاملا مشخصه که می خواد بگه جای 

فیلم هایی با مولفه های ایرانی اسلامی خالیه.«

 

  4.2     M   views 

مهربانی پلیس با کودک کار

ویدئویی از برخورد خوب پلیس با یک کودک 
کار افغانی در فضای مجازی پخش شد و تحسین 
کاربران را در پی داشت. در این ویدئو پلیس برای 
کودکی که کارتن جمع آوری می کند یک ساندویچ 
درست کرده و به او می دهد. کاربری نوشت: 
»برای ما فرقی نداره که کودک کار هموطنمون 
باشه یا از کشور افغانستان باید هوای این بچه 
ها رو داشت«. کاربری هم نوشت: »چه خوبه که 
این جور آدما بشن سلبریتی هامون، اونایی که این 
جوری به فکر مردمن ستاره های واقعی هستن نه 

اونایی که سگ و گربه نگه میدارن و ...«
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حرکت به سمت دولت الکترونیک

روایت رشیدپور در برنامه »حالا خورشید« از 
فروش گوشت و مرغ آنلاین به مردم در فضای 
مجازی بسیار بازپخش شد. رشیدپور از گزارش 
روزنامه همشهری گفت که در آن دلیل این فروش 
آنلاین را مقابله با صف های طولانی و رواج پدیده 
فروش کد ملی اعلام کرده است.  کاربری نوشت: 
»من می خوام برم نویسنده کتاب لطفا گوسفند 
نباشید رو پیدا کنم و بگم الان گوسفند بودن کلی 
کلاس داره«. کاربری نوشت: »وضع طوری شده 
که برای قربونی ماشینم کارت ملیم رو به سپر 
مالوندم بعد رفتم توی صف گوشت گرفتم و به 
نوعی قربونی هم کردم.« کاربری هم نوشت: »این 
راهکار خوبیه برای حذف دلال و البته معطل نبودن 
در صف چون توی اینترنت بهت روز و فروشگاهی 
رو که باید بری گوشتت رو تحویل بگیری اعلام می 

کنه و به نظر حرکت به سمت دولت الکترونیکه«.
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ایران آینده

ویدئویی از پیشرفت هایی که در آینده ایران در 
بخش فضایی به دست خواهد آمد از پربازدیدهای 
فضای مجازی بود. در این ویدئو چشم اندازی 
ــران به چشم می خــورد که  از آینده فضایی ای
دانشمندان ما را در فضا و در حال کار در یک فضا 
پیما نشان می دهد. کاربری نوشت: »آینده از 
آن چه فکر  می کنیم به ما نزدیک تر است.« کاربر 
دیگری نوشت: »ما نشون دادیم در علم می تونیم 
به نقطه های بالایی برسیم فقط پشتکار و همت 
لازمه که بحمدا... داریم.« کاربری هم نوشت: »به 
امید روزهای روشن و پرافتخار برای ایران عزیز.«
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حیوان آزاری فجیع و وحشیانه

ویدئویی از حیوان آزاری در فضای مجازی بازنشر 
شد که پیش از این »رضا صادقی« از خوانندگان 
مطرح پاپ کشور نیز در صفحه شخصی اش آن را 
قرار داده بود. در این ویدئو یک جوان که معلوم 
نیست در کدام کشور است یک الاغ را با چوب به 
شکلی وحشیانه تنبیه می کند. کاربری نوشت: 
»هنوز خیلی نگذشته از زمانی که پرویز پرستویی 
تصویری ازبه اشتباه یک کودک سوری رو در 
حالت بدی به اسم یک کودک ایرانی تو پیجش 
منتشر کرد و وقتی فهمید فقط پاکش کرد. ممکنه 
رضا صادقی هم همین کار رو بکنه!«  کاربری هم 
نوشت: »در همه دنیا از این جور بیمارهای روانی 
دیده میشه که به حیوونی که هیچ آزاری برای 

انسان نداره آزار می رسونن«.


